VALID 18 JANUARY - 3 FEBRUARY 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$150 OFF

In Season Snacks ennen
Crunchy Seaweed l“:\FE BiTes.
Rice Bites e
255¢ .

Item 1089490

Warehouse Price $6.99
Instant Saving $1.50
YOUR COST $5.49
$2.15 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$170 OFF

_ —
New Choice
Frugurt Yogurt
Style Snacks
45x 35¢
ltem 617574 &

0,

Warehouse Price $9.69
Instant Saving $1.70
YOUR COST $7.99

$0.51 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

Wumu
Hand-Pulled
Noodles
2.1kg

Item 45325

Warehouse Price  $12.89
Instant Saving $3.00
YOUR COST $9.89
$0.47 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$150FF

Shui Jing Fang [
Chinese Baijiu™ g
500mL
Item 43342

Warehouse Price  $138.88
Instant Saving $15.00

YOUR COST $123.88
*Not available in QLD / SA

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$9 OFF

Penfolds
Koonunga Hill 76*
and/or Wolf Blass
Gold Label
Cabernet Sauvignon
Year of the Pig*
750mL

Item 45262, 40859

*Not available in QLD / SA

$3 OFF

Penfolds Max’s
Shiraz Cabernet*
and/or Cabernet
Sauvignon*
and/or The
Promise Shiraz*
750mL

Item 37643, 39576, 44479

“Not available in QLD / SA

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

By George
Flaming Prawns
With Sauce
1.1kg

Item 36794

Warehouse Price  $15.99
Instant Saving $3.50
YOUR COST $12.49

$1.14 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$3 OFF

Chan’s Yum Cha At Home
Prawn & -

Ginger T
Dumplings
900g

Item 39359

$14.99

Warehouse Price
Instant Saving $3.00
YOUR COST $11.99

$1.33 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$3 OFF

King Of Kings

BBQ Pork ﬂ

Buns 12 pigces /= k,‘
1.14kg N
ltem 21460 BBO PORK BUN
Warehouse Price  $12.99

Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99

$0.88 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

Chopstix
Vegetable

Spring Rolls [, 9
with Edamame

1.5kg

Item 39567

Warehouse Price  $13.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $10.99
$0.73 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$2 50 OFF

Supreme Quality Foods
Spring Onion

Pancake I%
1kg

Item 36410

$9.99

Warehouse Price

Instant Saving $2.50
YOUR COST $7.49
$0.75 per 100g

Breast
Pancake Kit
1.08kg

Item 47039

$25.99
$4.00

$21.99

Warehouse Price
Instant Saving
YOUR COST
$2.04 per 100g

$50 OFF

Philips
Pasta and
Noodle
Maker with
Autoweigh
HR2358/06

Item 41180 : ~>\/

Warehouse Price  $329.99
Instant Saving $50.00

YOUR COST $279.99

Artisan
Stand Mixer
with Slicer
Bundle

Item 47242

Warehouse Price  $649.99
Instant Saving $70.00

YOUR COST $579.99

530 OFF
Ay =)

Rice Cooker -
JBA-TIgA- Mm@

Item 41510

Warehouse Price  $299.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $269.99

“Limited
quantities,
no rainchecks.

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

530 OFF

Philips
Premium
All-in-One
Cooker
HD2178/72

Item 44542

Warehouse Price  $214.98
Instant Saving $30.00

YOUR COST $184.98

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
SEj OFF

Ausab
Frozen Australian
Greenlip Abalone
1kg

Various

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$50 OFF

Ausab

Frozen Australian Greenlip
Abalone Case Sale

10x 1kg

Various




VALID 18 JANUARY - 3 FEBRUARY 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
SEj OFF

Welch’s
Fruit Snacks
80x 25g

Item 46500

Warehouse Price  $20.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $15.99
$0.19 per each

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$3 OFF

Rica Pastries
Banana Bread
2.2kg
Item 11385

Warehouse Price  $15.99
Instant Saving $3.00
YOUR COST $12.99
$0.59 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

Tom & Luke
Fruit & Nut
Snackaballs
12x 429

Item 44180

Warehouse Price  $12.79
Instant Saving $2.80
YOUR COST $9.99
$0.83 per each

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

S40FF

N

Steggles 1 cuicken BREAST
Chicken Breast IIIIEEE_IE:E'TS
Nuggets W=
2kg | F

Item 45593

Instant Saving $4.00
YOUR COST $15.89
$7.95 per kg

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$] OFF

Hercules
Sandwich Bags exisoct and/or
Resealable Bags Variety ssoct
Item 11632, 39587

HERCULES

6x150  cuiekan
WALUE PACK TR
:f‘}"‘d“.'.‘f_f‘?“m :
s —
=)

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$750 OFF

Papermate Liquid Paper
Correction

 comecran e ncs B

Tapesand = 3
Pens 7))
8 Pack ﬁ;‘ﬁi
Item 45602 ¢ o ‘: i
Warehouse Price  $16.89

Instant Saving $7.50

YOUR COST $9.39

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

3250 OFF

Flora

Pro-activ Spread
1kg

Item 23722

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$4] OFF

Pilot
Frixion Erasable Gel Ink Pen

8 Pack 4
& pnor  FAIG oo

ltem 41945 = ;
oy

Eenor  FANNDE oo

x| preng
S T AL

=

Tt

Warehouse Price  $18.89
Instant Saving $4.00
YOUR COST $14.89

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$150 OFF

Dirossi

Tasty Cheese Slices
3x 5009
Item 23678

Warehouse Price  $1 4.979 g
Instant Saving $1.50

YOUR COST $13.49

$9.33 per kg

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$950 OF

Bic

Round Stick
Pen

120 Pack

Item 45142

Warehouse Price  $12.49
Instant Saving $2.50
YOUR COST $9.99

Marbig

A4 Notebook
5 Pack x 120 Pages each
Item 11176

Warehouse Price  $9.49
Instant Saving $2.00
YOUR COST $7.49

$1.49 per each

$100FF

Sharpie
Permanent Fine Markers
24+1 Pack
Item 448649

Warehouse Price  $19.79

Instant Saving $10.00
YOUR COST $9.79

$4] OFF

Ubrands

Magnetic Dry Erase Board
with Cork | &
58cm x 89cm —_—

ltem 46174

|ress g )
Warehouse Price  $25.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $21.99

Post-It
Super
Sticky
Notes
24 Pack
Item 44984

&
o

$18.99

Warehouse Price
Instant Saving $5.00

YOUR COST $13.99

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

Carrara
Glass [}
Monitor [
Stand |
with3 Bk
USB Ports
Item 46197
Warehouse Price
Instant Saving

YOUR COST

$19.99
$6.00

$13.99

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
5@ OFF

Uniball
Signo 207
Gel Ink Pen
8pk

Item 10076

wmiball [igNO 207

Warehouse Price  $15.99
Instant Saving $6.00
YOUR COST $9.99

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$30 OFF

Fellowes
12C Cross Cut
Shredder
12 Sheet
Capacity

ltem 45611

Warehouse Price  $149.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $119.99

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

530 OFF
Bayside
Furnishings

Mesh Office
Chair*

Item 1900079

Warehouse Price  $169.99
Instant Saving $30.00 Whie

stocks last,
YOUR COST $139.99  no rainchecks.




VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JANUARY - 3 FEBRUARY 2019

by SWV4”

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$9 OFF

Tropical Fields | & =
Coconut Rolls ¢

2859

Item 960032

Warehouse Price $6.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $4.99
$1.75 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$3 OFF

Viva Bamboo

Double Roll Paper Towel
8x120 Sheets

Item 112201

Warehouse Price  $15.8
Instant Saving $3.00
YOUR COST $12.88
$1.34 per 100 sheets

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$2 50 OFF

Wynns
Coonawarra
Estate
Cabernet
Shiraz Merlot*
and/or

The Siding
Cabernet
Sauvignon*
750mL

Item 26207, 33958

“Not available in QLD / SA

5350 OFF

Mariani
Five Spice
Beef Jerky
3509

Item 34268

Warehouse Price  $13.48
Instant Saving $3.50

YOUR COST $9.98
$28.51 per kg

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

SE OFF

Mount Adams
New Zealand
Manuka Honey
MGO 250+
5009

Item 39952

Warehouse Price  $34.99

Instant Saving $5.00
YOUR COST $29.99
$6.00 per 100g

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$9 OFF

Tibaldi
Sliced Ham
Off The Bone
5009

Item 35825

Warehouse Price ~ $9.89
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.89

$15.78 per kg

SEj OFF

Vanish
Napisan Gold Oxi Action kg
and/or White Crystal Powder
2kg

ltem 36920, 39208

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
SEj OFF

Sanpellegrino
Sparkling Water
12x 750mL
Item 10790

s
S "‘4’:;;' <.
e

FE—

/

v S PPELLECRING

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

SE OFF

Dove

Moisturising Bar Soap

16x 113g .
&1

18086 Dove.

ltem 660212 T id

white

\ mosshuring cream

Warehouse Price  $17.99

Instant Saving $5.00
YOUR COST $12.99
$0.72 per 100g

SEj OFF

Pine O Cleen
Wipes
4x 90

Item 40777 AP

Warehouse Price  $19.99

Instant Saving $5.00
YOUR COST $14.99
$4.16 per 100 sheets

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
$350 OFF

Coca Cola Classic and/or Diet
Cola and/or No Sugar Cola
36x 375mL

ltem 29496, 29501, 44709

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

S5 OFF g

Dove

Body Wash

Triple

Moisture ﬁ;g

2x1L Surs s bt .
rea

Item 26087 ga ue

Warehouse Price  $16.98

Instant Saving $5.00
YOUR COST $11.98
$0.60 per 100g




VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

S OFF

Dove -

Daily

Moisturising .« )
Shampoo Dove Dove
and/or Rz :
Conditioner = F§¥ =
1.18L

Item 36929, 36928

Warehouse Price ~ $12.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $7.99

$0.68 per 100g
VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
5@ OFF

Rexona

and/or Dove

Roll On Deodorant
6 x 50mL

ftem 11570 22T P2¢ o o

Warehouse Price ~ $17.99
Instant Saving $6.00
YOUR COST $11.99

$4.00 per 100mL

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

Listerine
Total Care
Zero
Mouthwash
3x 1L

Item 46395

Warehouse Price  $25.89
Instant Saving $5.00
YOUR COST $20.89

$0.69 per 100mL

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
SEj OFF

Listerine
Freshburst
Mouthwash
3x 1L

Item 36129

Warehouse Price  $24.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $19.99

$0.67 per 100mL
VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

051007

Bridgestone Tyres setof4

Purchase any complete set of 4 Bridgestone
tyres, including special order, and GET

$70 OFF for passenger / commercial vehicle
tyres or $100 OFF for SUV Vehicle tyres.

Terms and Conditions apply.

*Please see our tyre technician for details & tyre analysis.

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$130FF

Snapware
Pyrex Glass Food Storage™

18pc
Item 1103106

B Snapware

Warehouse Price ~ $48.99

Instant Saving $13.00 Limited
quantities,

YOUR COST $35.99 1o rainchecks.

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$100FF

Philips
Sonicare Diamondclean
Replacement Brush Heads
6pk

Item 48016

I SN Ei Fi i E

Warehouse Price  $43.99
Instant Saving $10.00
YOUR COST $33.99

$100FF

Powercube

4 Qutlet + 2 USB
2pk

Item 505050

L ==
= E . T
Warehouse Price ~ $49.98

Instant Saving $10.00

YOUR COST $39.98

$19.99 per unit

VALID 18 JAN - 3FEB 2019
S OFF M

Gullwing
Laundry Folding
Drying Rack
with &S5
Mesh Shelf* A\ 1\ /

Item 1103108

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
56 OFF

Sistema

Brilliance Food Storage*
14pc Set
Item 46335

Warehouse Price ~ $38.98

Instant Saving $6.00 Limited
quantities,

YOUR COST $32.98 10 rainchecks.

Warehouse Price ~ $3299

Instant Saving $6.00 Limited
quantities,

YOUR COST $26.99 no rainchecks.

340 OFF

Sealy
Premier Single Mattress*

ltem 22999

Warehouse Price  $199.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $159.99
VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

SEj OFF

Lor Espresso X6 o
Supremo
Coffee
Capsules
60pk

Item 42513

no rainchecks.

Warehouse Price ~ $24.99
Instant Saving $5.00
YOUR COST $19.99
$0.33 per capsule

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019
5@ OFF

Grand Hospitality
Bath Towel

6pk

Item 1176954

3999

Warehouse Price

Instant Saving $8.00
YOUR COST $31.99
$5.34 pereach  *While stocks last, no rainchecks.

“While stocks last,

$@ OFF

Brita
Marella XL Jug with 2 Maxtra
Filters
3.5L

Item 46284

Warehouse Price  $29.99
Instant Saving $6.00
YOUR COST $23.99

VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

520 OFF

Philips
Sonicare

2 Series
Electric
Toothbrush
2pk

Item 45301

LIPS
s

Warehouse Price  $129.99
Instant Saving $20.00

YOUR COST $109.99
VALID 18 JAN - 3 FEB 2019

$3 OFF

Mini Apple Turnover
19pk 570g
Item 47371

$12.99

Warehouse Price

Instant Saving $3.00
YOUR COST $9.99
$0.53 per each



